En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el artículo tres 
del Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO TRES.- CAPITAL SOCIAL: El capital social de la compañía es de 

VEINTE MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA (USD $20.800), dividido en veinte mil ochocientas (20.800) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA cada una (USD $1.00).... El capital autorizado de la compañía es de 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA (USD. $41.600.00).-” 

NOTA: